
ZARZĄDZENIE  Nr 198/2021 

 Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie : powołania niestałej komisji do przeprowadzania przetargów i negocjacji  na                          

sprzedaż, wydzierżawianie i najem  nieruchomości komunalnych w 2021 roku.                   

        

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) 

oraz § 8 i § 28  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa  lub własność Gminy  ( Dz.U. z 2004 

r. Nr. 207 poz. 2108 )    

                                           z a r z ą d z a m ,        co następuje : 

 

§ 1. Powołuję niestałą komisję do przeprowadzania przetargów i negocjacji  na                          

sprzedaż, wydzierżawianie, administrowanie, zarządzanie, najem  lub oddanie w 

użytkowanie wieczyste nieruchomości komunalnych w osobach: 

 

1.   Jarosław Kaczmarek                     -   Burmistrz Trzciela 

2.   Jacek Ignorek                                -   Sekretarz Gminy   

2.   Renata Kopeć                                -   Skarbnik Gminy 

3.   Robert Jaszka                                -   pracownik Urzędu Miejskiego 

4.   Ryszard Marmajewski                  -   pracownik Urzędu Miejskiego 

5.   Jolanta  Greczyło                          -   pracownik Urzędu Miejskiego 

6.   Tomasz Suterski                           -   pracownik Urzędu Miejskiego 

7.   Robert Kaczmarek                        -   pracownik Urzędu Miejskiego 

 

§ 2.   Komisja  może przystąpić do przeprowadzenia przetargu przy obecności co najmniej 

trzech członków. 

 

§ 3.  Komisja może przystąpić do przeprowadzenia negocjacji przy obecności co najmniej 

czterech członków, w tym Burmistrza lub Sekretarza, który każdorazowo pełni funkcję 

przewodniczącego.   

 

§ 4.  Zadaniem komisji jest przeprowadzanie przetargów i negocjacji oraz sporządzanie z 

nich protokołów.   

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE  Nr 199/2021 

         Burmistrza Trzciela 

        dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do II przetargu w 2021 roku 

                   

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami),  oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 

2147 zm. 2016 r. poz. 2260  

    

 

                                            z a r z ą d z a m ,        co następuje : 

 

 

§ 1. Obniżam cenę wywoławczą dla wszystkich nieruchomości komunalnych po nie odbytym 

pierwszym przetargu do drugiego przetargu o 10%.  

 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia..   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ZARZĄDZENIE  Nr 200/2021 

                 Burmistrza Trzciela 

                                                 z dnia 19 kwietnia  2021 roku 

  

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) 

oraz wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 

roku w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 200/2021 

 

Wykaz nieruchomości  

 

1. Trzciel  – działka nr 158/19 o pow.  934 m2 , wartość działki – 12.100,00 zł, sprzedaż w 

formie bezprzetargowej na poprawę warunków gospodarowania działką nr 158/6, płatne do 

dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr GW1M/00025242/9, termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 31.05.2021 roku. 

 

2. Rybojady  – działka nr 138/7 o pow.  6.300 m2 , wartość działki – 64.400,00 zł, sprzedaż 

w formie bezprzetargowej na poprawę warunków gospodarowania działką nr 138/3 i 138/6, 

płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr GW1M/00048784/7, termin złożenia 

wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 31.05.2021 roku. 

3. Jasieniec  – działka nr 911/1 o pow.  562 m2 , wartość działki – 1.400,00 zł, sprzedaż w 

formie bezprzetargowej na poprawę warunków gospodarowania działką nr 910/3, płatne do 

dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr GW1M/00048037/6, termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 31.05.2021 roku. 

4.  Trzciel – Osiedle Jana Sob. 3D, lokal mieszkalny nr 3 o pow. 76,50 m2 , wartość lokalu 

wraz z pomieszczeniami przynależnymi   - 160.100,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

na rzecz najemcy Zofia Kaczmarek , działka nr 2353/61 o pow. 2.159 m 2    , udział w działce   

49/1000 , wartość udziału  4.300,00 zł,  KW nr GW1M/00043730/9,  termin złożenia wniosku 

z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 31.05.2021 roku. 

 

5.  Trzciel – Osiedle Jana Sob. 2B, lokal mieszkalny nr 1 o pow. 17,35 m2 , wartość lokalu 

wraz z pomieszczeniami przynależnymi   - 32.200,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

na rzecz najemcy Wojciech Górny , działka nr 353/64 o pow. 1.030 m 2    , udział w działce   

389/15894 , wartość udziału  1.000,00 zł,  KW nr GW1M/00023411/1,  termin złożenia 

wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 31.05.2021 roku. 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


